
ZARZĄDZENIE NR 113/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Toruniu jako organ opiniodawczo-

doradczy Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w następującym składzie: 

 

1) przedstawiciele wojewódzkich struktur organizacji związkowych i organizacji 

pracodawców: 

a) Sebastian Gawronek – Region Bydgoski NSZZ „Solidarność”, 

b) Roman Chantkowski – Rada Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

c) Roman Harczenko – Forum Związków Zawodowych Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, 

d) Zbigniew Pietrzak-Stocki – „Pracodawcy Pomorza i Kujaw” Związek Pracodawców, 

e) Aneta Kruk – Nadwiślański Związek Pracodawców „Lewiatan”, 

f) Mariusz Kaliszewski – Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości; 

2) Katarzyna Lubańska – przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Krystyna Żejmo-Wysocka – przedstawiciel Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii 

Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Przemysław Biegański – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego; 

5) Ewa Łobaczewska – Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Tadeusz Ziółkowski – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą 

w Przysieku; 

7) Ryszard Ulatowski – Sejmik Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 

problematyką rynku pracy; 

8) Ewa Korecka – Izba Przemysłowo-Handlowa – przedstawiciel pracodawców 

z województwa kujawsko-pomorskiego; 

9) Czesława Janina Augustinowicz – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Komendy 

Wojewódzkiej OHP; 

10) Violetta Weroniecka – przedstawiciel Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów 

Pracy Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

11) przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego:  

a) Marek Smoczyk – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

b) Marta Krużewska – przedstawiciel Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 2. Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Toruniu powołuje się na 4-letnią kadencję, która 

rozpoczyna się 1 stycznia 2026 r. 

 



§ 3. Obsługę techniczną Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu zapewni Wojewódzki 

Urząd Pracy w Toruniu. 

 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2025 r. wygasają Zarządzenie Nr 99/2022 Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej 

Rady Rynku Pracy w Toruniu, Zarządzenie Nr 45/2023 Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 maja 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu i Zarządzenie Nr 73/2025 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 sierpnia 2025 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dialog społeczny i partnerstwo na rynku pracy władze publiczne opierają między 

innymi na działalności organów opiniodawczo-doradczych rad rynku pracy odpowiedniego 

szczebla.  

Organem opiniodawczo-doradczym Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w sprawach polityki rynku pracy jest Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu. Obecna 

kadencja Rady funkcjonuje na podstawie art. 425 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku 

pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620). Przepis ten określa dzień 31 grudnia 2025 r. 

jako maksymalny termin, do którego mogą funkcjonować rady w dotychczasowym składzie. 

Powołanie nowej rady przed upływem wskazanego terminu jest niezbędne dla zapewnienia 

ciągłości realizacji zadań publicznych w zakresie polityki rynku pracy na szczeblu 

regionalnym. Zgodnie z art. 7 ust. 4 ww. ustawy, Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Toruniu 

powołuje się na okres 4 lat licząc od dnia powołania, tj. 1 stycznia 2026 roku. Skład 

przedmiotowej Rady został wyłoniony zgodnie z procedurą określoną w art. 12, przy 

jednoczesnym zachowaniu wymogów określonych w art. 10 ust. 2 ustawy o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia. 

Organizację i tryb działania rad rynku pracy określa rozporządzenie Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie Rady Rynku Pracy, 

wojewódzkich rad rynku pracy oraz powiatowych rad rynku pracy (Dz. U. poz. 1621). 

Wobec powyższego, powołanie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy na nową kadencję 

jest uzasadnione i konieczne w celu wykonania przez Marszałka Województwa obowiązku 

nałożonego ustawą o rynku pracy i służbach zatrudnienia. 

 

 

 

Toruń, 29 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 


